

1997.gada decembris

Nr. 37

Tēvzemīte

Stopiņu
pagasta apkārtraksts

Cena 5 santimi

GETLIŅI - VAŠINGTONA.

☞ Stopiņu pagasta padomes priekšsēdētājs Ilmārs Lūsis

Jautājums par Getliņu atkritumu poligona modernizāciju, neskatoties uz vēl arvien esošajām neskaidrībām, tuvojas atrisinājumam.

Novembra vidū notika pagasta iedzīvotāju un SIA Getliņi -2 darbinieku tikšanās ar Vides valsts ministru I.Emša kungu. Sanāksmē tika pārrunāti daudzi sasāpējuši jautājumi, tomēr ne uz visiem tika saņemtas atbildes. Izbrīnu radīja tas, ka nebija ieradusās par šiem jautājumiem atbildīgās personas no Rīgas Domes, bija ieradusies tikai dažādi opozīcijas pārstāvji. Tā rezultātā iedzīvotāji neuzzināja Rīgas domnieku viedokli. Radās iespaids, ka viņiem šie jautājumi maz interesē. Iedzīvotāju viedoklis ir tāds, ka šīm personām tomēr būs jānokāpj no saviem augstajiem krēsliem un jātiekas ar getliņiešiem, ja viņi vēlas šo projektu realizēt.

Pirms braukšanas uz Vašingtonu tika reģistrēts uzņēmums Getliņi-EKO. Tas tika darīts lielā steigā un ir palikuši neprecīzi jautājumi.

Vašingtonā pārrunas bija ļoti smagas, jo ne visos jautājumos delegācija piekrita Pasaules bankas diktātam. Bija jautājumi, kur pasaules bankai bija jāuzklauza arī Latvijas delegācijas viedoklis. Diskusijas izvērtās tik asas, ka pāris reizes vienai vai abām pusēm bija jāņem pārtraukumi savu domu sakārtošanai. Bija pat tik kritisks brīdis, kad sarunas

draudēja pārtrūkt, tomēr tika atrasti kompromisi un protokols tika parakstīts.

Tika panākta vienošanās starp Pasaules banku un finanšu ministriju (valsti) par kredīta ņemšanas noteikumiem un starp banku un Rīgas domi par Rīgas domes kredītēšanas lielumiem un termiņiem. Netika panākta vienošanās jautājumos, kas skar SIA Getliņi-2.

Pasaules bankas 2 piedāvātie varianti man nav pieņemami. Latvijas delegācija iesniedza 2 savus priekšlikumus. Visi šie priekšlikumi ir jāizskata un jānodod atbilde līdz 15.janvārim. Te vēl nopietni jāstrādā jaunizveidotajai uzņēmuma "Getliņi EKO" valdei, kurā no pagasta padomes ir ievēlēti E.Sarkans, J.Piebalgs, J.Bergs, kā arī SIA Getliņi -2 kolektīvam un pagasta padomei.

Man joprojām nav saprotama Pasaules bankas un Rīgas domnieku nostāja par to, ka SIA Getliņi -2 jālikvidē. Manuprāt uzņēmumu jālikvidē gadījumos

1. Ja uzņēmums nav spējīgs pildīt tam uzticētās funkcijas (kā tas bija tad, kad Hoetika apsaimniekoja Getliņu izgāztuvi)
2. Ja ir izveidots un sācis strādāt jauns uzņēmums un tā darba rezultāti ir labāki kā vecajam uzņēmumam.

Es esmu pret vienkāršu likvidēšanu, bet par vecelīgu konkurenci. Darba pie šī jautājuma vēl ir daudz, bet tomēr ceru, ka uzvarēs veselais saprāts

Paldies par Ziemassvētku brīnumu!

20.decembrī Ulbrokas klubā notika koncerts un saviesīga pasēdēšana pie galdiniem ar dejām Stopiņu pagasta pensionāriem un represētājiem.

Izsakām vislielāko pateicību par atbalstu CET, personīgi direktoram Volka kungam, veikalam Klētiņa, firmai "Praktik BBS", firmai "Deles".

21.decebra bērnu pēcpusdienas veiksmīgai norisei lielu palīdzību sniedza SIA "Getliņi-2" un personīgi E.Sarkaņa

kungs, kuriem pateicoties bērni noskatījās Leļļu teātra izrādi "Pieci zvani" un satika arī Salaveci un Zaķi. Koncerta dalībniekus ar saldējumu cienāja firma "Opāls". Salaveča groza konfektes bērniem dāvāja akciju sabiedrība "Grauss". Zālē krāšņi rotājās eglīte - par to liels paldies SIA "Intana". Liels, liels paldies visiem, kuri palīdzēja dāvat kaut nelielu Ziemassvētku pārsteigumu visiem šo pasākumu dalībniekiem.

☞ Vita Paulāne, kluba vadītāja

Jau Ziemassvētki.

"Vai tālu vairs Ziemassvētki? Cik nedēļu? Cik dienu? Vēl trīs nedēļas. Vēl vairs tikai pusotras nedēļas. Vēl piecas dienas. Trīs dienas. Jau ritu. Nu viņi ir klāt."

Šie skaistie, gaidošie vārdi pieder mūsu "Baltās grāmatas" autoram Jānim Jaunsudrabiņam. Šis laiks līdz Ziemassvētkiem bija arī viņa gads - viņa pārnākšanas laiks dzimtenes smiltājā.

Kādi mēs esam? Kāds ir mūsu gaidīšanas laiks?
Turpinājums 2.lpp

ŠAJĀ NUMURĀ:

☼ Svētkus gaidot	3.lpp
☼ Veselīgu Jauno gadu	3.lpp
☼ Ziņo 910901	2.lpp
☼ Apsveikumi	4.lpp
☼ Informācija	4.lpp

Turpinājums no 1.lpp

Vai spējam palikt malās ikdienas rūpes un gaidīt, gaidīt lielo BRĪNUMU. Mums visiem vajadzētu kļūt garīgākiem, dvēselē piepildītākiem. Pagasts cer, ka ar SAVA karoga izveidi iesvēti esam likuši Jūsu sirdi kādu gaismas staru un ticību istenai Latvijas valsts atdzimšanai par spiti trūkumam, sadzīves likstām un jukām valdībā. Latvijas pastāvēšana ir galvenais, jo mēs visi ar saviem darbiem un gaišām domām tai palīdzam zelt. Arī šajos 1997. gada Ziemassvētkos!

Atžirgsim no lielās reklāmu uzbāzības un iepairkšanās drudža, bet ļausimies BRĪNUMA gaidām un ieklausīsimies Dabas klusajā runā kā mazais Jancis "Baltajā grāmatā": "Ārā margo zvaigznes. Patlaban snieg. Nakts ir pelēka kā mātes villaine. Laiks atmeties mīksts. Tik jumti. Pik! Pik! Es klausos, un man tiešām, liekas, ka tālurnā skan sīki zvārguliši."

Lai miers, laime un satīcība ir ar Jums šajos gaišajos miera svētkos un visu nākošo gadu!

⚡ Stopiņu pagasta padomes priekšsēdētājs I.Lūsis

"...dāvini pēdējo, kas vēl palicis, - pēdējo smaidu, pēdējo stingro rokas spiedienu, pēdējo laipno vārdu. Neskopojies! Ziemassvētki stāv pie durvīm. Mēs gribam svinēt svētkus, un nabags dāvina vairāk, nekā viņam pieder."

(Ērks Kestners)

Ziemassvētki, Jaunais gads.. Pārdomu, vispārīnājumu, klusuma, miera laiks, kuram sekos jauni darbi. Skatoties nākotnes vīzijās, gribot negribot ir jāpalūkojas uz pagājušā 1997.gada notikumiem. Pagājušais gads pagasta iedzīvotājiem ir interesants ar to, ka notika pagasta padomes vēlēšanas. No jaunā padomes sastāva mēs gaidījām saprotošu attieksmi pret skolas problēmām. Uzreiz jāsap, šis cerības attaisnojās. Skolā darbojas 15 apmaksāti pulciņi. Īpašu atsaucību ir ieguvis deju kolektīvs "Pastalnieki", kori, jaunsargu, keramikas un aušanas pulciņi. Vasaras brīvlaikā veikts skolas telpu remonts, rit intensīvi darbi sporta kompleksa celtniecībā.

Rudeni skolā nodibināta skolēnu pašpārvalde- skolēnu pdome. Tā ir pašu

skolēnu veidota un vadīta institūcija, kas pārstāv skolēnu intereses, organizē skolēnu sabiedrisko dzīvi, kultūras pasākumus.

Veidojas skolas vecāku padome. 6.decembrī notika kārtējā skolas vecāku konference. Tajā tika ieskicēti svarīgākie padomes darba virzieni.

Iepriekšējā gadā nostiprinājās skolas saites ar citām pagasta organizācijām.

Kopīgi ar citām pagasta pensionāru padomi rīkojam tikšanos ar pensionāru delegāciju no ASV. Firma "Knaufl" sponsorēja skolēnu mācību ekskursiju uz sadraudzības skolu Vācijas pilsētā Brēmenē. Skola saņēma mācību, izziņas un daiļliteratūras dāvinājumus no pagasta iedzīvotājiem. Īpaši iepriecināja mākslinieka J.Strupuļa dāvētās mākslas grāmatas.

Skolas lielākā bagātība ir pedagogu kolektīvs. Tas ir neizsakāms prieksdāvāt citiem savas zināšanas. Vislielākā dāvana cilvēkam - būt kādam noderīgam. Pedagoģis ir nākotnes cēlājs, jo tieši caur skolu cilvēks ieiet lielajā, visādā ziņā bagātajā pasaulē. Viņu uzdevums ir izaudzināt bērņus gudrus, zināšanu pilņus, tirus dvēselē un darbu mīlošus. Droši var teikt, ka mūsu mazais skolnieciņš izaugs no mazas zīlītes par lielu vareņu ozolu, kurš ar savu spēku cels jaunu pasauli.

Skolotāj! Vienalga, kas ir tavš darbs un tavi centieni, dzīves trokšņainajā sajukumā paturī mieru savā dvēselē! Mierīgus pārdomu Ziemassvētkus un lai pēc gada mēs varētu teikt: "Ir labāk!"

⚡ Ulbrokas vidusskolas direktors A.Sergejevs.

Ziņo 910901.

20.11. Visas dienas garumā saņemta informācija par alkohola reibumā esošajiem Maļikovu, Novikovu no Institūta ielas 19.

21.11. Naktī notika zādzība Institūta ielā 1 SIA "Armuss" izstāžu paviljonā.

Avotiņu mājās alkohola reibumā ģimenes skandālu izraisīja Frolovs.

23.11. Notikusi zādzības no jaunbūves Parka ielā 20.

25.11. Upeslejās 4 Kapaņinai nozaga paklāju. Pēc pāris stundām zagto mantu atgriezta - to bija paņēmuši Kapaņinas pudeles brāļi.

27.11. Salaspilieši Dibijenko V., Kutiško S. un Trofimovs O. Institūta ielā 19 mēģina atslēgt automašīnu "Ford-Orion", paši jaunieši pārvietojās ar automašīnu Audi-100, valsts nr. CN6462

28.11. Sauriešos 1 ar šautu brūci galvā nogalināts V.Romanovskis.

30.11. Sauriešu būvmateriālu kombinātā sargs aizturēja rīdzinieku V.Šulakovu, kurš zaga diezēdegvielu.

01.12. Upeslejās 4 Kapaņina traucēja naktsmieru.

02.12. Nezināms pilsonis, pielietojot asu priekšmetu, uzbruka un savainoja Dreiliņos dzīvojošos I.O. un M.V.. Pilsonis I.O. tika nogādāts slimnīcā reanimācijas nodaļā.

03.12. No Institūta ielas 19 pienāca informācija, ka vienā no dzīvokļiem varētu būt liķis, bet nelabā smaka nāca no pārtikas paliekām, kurās jau bija iemitinājušies kustoniši, bet saimnieks 70 g.vecais vīrs - sveiks un vesals.

08.12. Dmitrijs Farbe (dz 1985.g.) un Sergejs Vasiļjevs (dz. 1986.g.) piekāva gadus jaunāko D.P.

09.12. Vilnis Grinhofs un Inna Kovaļova, būdami alkohola reibumā, terorizēja savus tuviniekus.

Ģimenes skandālu alkohola reibumā izraisīja Sergejs Kišlovs (dz.1963.g.)

Par dzīvokļa demolēšanu aizturēja Cekulē dzīvojošo J.Gaļinu un Sauriešu iedzīvotāju D.Tronovu.

11.12. Ar savu ricību - alkohola reibumā laužot kaimiņu durvis un sitot stiklu - uzmanību atkal sev pievērsa Upeslejās 4 dzīvojošā Kapaņina.

13.12. Aizturēts rīdzinieks A.Brūvēris par automašīnas vadišanu alkohola reibumā.

Aizrurēti I.un A.Kļeņpackis (dzim. 1983. un 1980.g.) un J.Lūciņa (dzim.1984.g.), kuri mēģināja izvest balķus no fermas Parmas.

Par ģimenē izraisīto skandālu uz Salaspils policijas nodaļu nogādāti P.un S.Šarkovus.

✍ S.Lapiņa.

Svētkus gaidot.

Ziemassvētku brīnums pavīsam drīz ienāks mūsu mājās. Un tad mūsu sirdis atvērsies pretī visam labajam, gaišajam, siltajam.

Ziemassvētki parasti tiek svinēti ģimenē, sēžot pie balti klāta galda, uz kura likts vislabākais ko Dievs devis. Tomēr ne visiem Ziemassvētki ir gaiši un priecīgi. Ir daudz vientuļu, slimu un nabadzīgu cilvēku, kuriem tāpat gribētos ieraudzīt Ziemassvētku brīnumu.

Nenocietināsim savas sirdis, palīdzēsim vientuļajam kaimiņam var radniekam ar labu vārdu, piparkūku sirdi vai pirāģiem. Galvenais ir atcerēties. Ziemassvētki ir žēlsirdības svētki. Ja tev ir labs darbs, ģimene, veselība - tā ir līela Dieva dāvana. Palīdzēsim tiem, kuriem šajā pasaulē nav tā veicies.

Čaklākie Ulbrokas bibliotēkas lasītāji ir pensionāri, bezdarbnieki, daudz bērnu ģimenes vai māmiņas ar maziem bērniem. Grāmatas palīdz viņiem pārvarēt dzīves ikdienu.

Paldies tiem lasītājiem, kuri bibliotēkai dāvina savas personīgās grāmatas (J.Požarskis, J.Prokofjeva, V.Kasare). Varbūt arī jums atradīsies kāda laba grāmata, kuru negribas likt atpakaļ plauktā, bet dot izlasīt arī cietlem.

Ziemassvētkos novēlu saviem lasītājiem I.Lazdānei, G.Cepurniekam, J.Požarskim, A.Zilberteļ, G.Rozītei, G.Šokolai un visiem pārējiem labu veselību, satīcību ģimenē, veiksmi darbā.

Arī pašiem lasītājiem novēlu būt iecietīgākiem, labestīgākiem, saskatīt ne tikai dzīves tumšās puses, bet iet pa dzīvi ar smaīdu un labestību.

☪ Ulbrokas bibliotēkas vadītāja I.ORNĪA.

VESELĪGU JAUNO GADU!

Ziemassvētki. Gadu mija. Tīra, spoža sveču gaisma. Balts galdauts, grozs ar piparkūkām. Mēs visi zinām, ka laimes nav nedz bagātībā, nedz nabadzībā, var būt, ka tā ir veselībā, saskaņā...

Droši sarūpējiet kādu saldumiņu, jo ogļhidrāti ir tie, kas ražo mūsu organismā labas omas un miega vielas, piemēram, serotīnu, kas uzlabo omu vai atjauno to (mākslīgie saldinātāji šādi neiedarbojas). Vienīgi, reti ēdot, ogļhidrāti vieglāk transformējas taukos. Svarīga ir bieža ēšana. Ogļhidrāti ir enerģijas, kā arī ūdeni šķīstošu vitamīnu un minerālvielu nesēji.

Mijie ciema ļaudis, cepiet un ēdiet piparkūkas, tām bagātīgi klāt liekot garšvielas - ingveru, kanēli... Kanēlis uzlabo vispārējo gremošanu kuņģī un zarnās; anīss, koriandrs, kardamons dezinficē kuņģi, zarnas un elpceļus. Ingvers

kāpina siekalu un kuņģa sulas izdalī, bet pipari un paprika, kairinot sāpju un siltuma receptorus, novērš citu patoloģisku dominānti. Kur vēl medus... Medus un ingvers, ņemot pustējkaroti dienā, pasargās bērnus no iesnām un klepus. Arī krustnagliņas (krušnagliņu pasta) ārstēs jūsu iesnas, klepu un galvas sāpes.

Ja jums ir auksti, dzeriet korejas žen-šeņ tēju pa 1 paciņai dienā.

Jauno gadu sagaidiet ar kūpošu karstviņa glāzi un labu omu, gaišu prātu!

Novēlu priecīgus Ziemassvētkus saviem pacientiem, kuri ārstējās, konsultējās un nākošā gadā apmeklēs manas konsultācijas un vēlēšies sakārtot savu veselīgo dzīves veidu vai arī novērst neveselību.

☪ Ārste T.Zvagule, Ulbrokā, Institūta ielā 4, tālr. 910979, 910723

Lēni, bet sākam apjaust istenību. Tā dažreiz pat ļoti atšķiras no mūsu sapņiem un izveidotajiem priekšstatiem. Nav jau viegli pēc tik daudziem gadiem pieņemt, ka par visu jāmaksā tik, cik tas maksā. Daži iemanās nemaksāt, citi - maksāt mazāk. Un maksāt nākas pārējiem. Arī par tiem veikaljiem. Taču šis ir mūsu laiks. Un ne jau visi dzīvo tikai sev un tikai šodienai. Tieši mēs esam atbildīgi par to, kā dzīvos cilvēki rīt, nākošgad, pēc desmit gadiem. Nāk vēl viena gada sliekšnis.. Tikš vētītas un sijātas mūsu domas un darbi. Kur būšu es? Pie gaudiem? Vai pie pelavām?

Lai jums ražens nākošais gads! Lai uz aizejošo varat lūkoties ar labi padarīta darba gandarijumu!

☪ Stopiņu pagasta padomes priekšsēdētāja vietnieks J.Pumpurs

Atkal soli tuvāk jaunajam gadu tūkstošim un arvien intensīvāk domājam kādi mēs tajā ieiesim. Kāda būs mūsu valsts, kādi mēs pašī tajā? Frensis Bēkons ir teicis: "Cilvēki savus spēkus sāks apzināties nevis tad, kad neskaitāms cilvēku daudzums darīs vienu un to pašu darbu, bet tad, kad katrs darīs savu darbu." Dzīve piespiež domāt vai darām visu, lai mūsu dzīve kļūtu labāka, vai spējam pielāgoties jaunā laika prasībām, būt pietiekami tālredzīgi. Ne visas problēmas izdodas atrisināt uzreiz, ne vienmēr iegūstam gandarijumu par padarīto darbu. Stopiņu pagasta sociālās aprūpes daļa vēlas jums palīdzēt. Kopīgiem spēkiem mēģināsim atrast izeju no sarežģītām situācijām, ikt galā ar dzīves radīto stresu.

Tuvojas Ziemassvētki, gaišs un cerību pilns laiks, tomēr katros svētkos ir arī ēnas puses un, lai tās pārvarētu jāatceras D.Kārnegi apkopotās filozofiskās atziņas par smaida vērtību:

- ☪ Smaidis dara bagātāku saņēmēju, nekā nenolaupot devējam.
- ☪ Tas pamirdz mirkli, bet dažkārt paliek atmiņā uz mūžu.
- ☪ Nevienš nav tik bagāts, lai iztiktu bez smaida, un nevienš nav tik nabags, ka nespētu kādam vēltīt smaidu.
- ☪ Smaidu nevar ne pirt, ne izlūgties, ne nozagt, jo tam nav vērtības, pirms tas nav kādam atdots.
- ☪ Nevienam smaidis nav tik nepieciešams kā tam, kuram pašam vairs nav atlicis neviena.

☪ Stopiņu pagasta Sociālās aprūpes daļas darbinieks G.POLIS

Klāt decembra beigas, kad nakts ir visgarākā un diena- visīsākā. Šajā laikā mēs svinam gada gaišākos - Ziemassvētkus. Vieniem tie saistās ar Jēzus Kristus piedzimšanu, citiem- tie ir ziemas saulgrieži, kad daba uzgriež muguru tumsai un viss dzīvais uzsāk ceļu uz gaismu. Arī mēs, daļa no šīs pasaules, sāksim gadu ar jaunām cerībām, nodomiem un sapņiem. Sāksim Jauno gadu un atvērsim savas sirdis visam labajam, gaišajam un siltajam, arī draudzībai, mīlestībai un piedošanai. Mainot kārtējo kalendāru, katrs nedaudz apstāsimies un pārdomāsim par paveikto un nepaveikto, par iecerēto un nerealizēto, par apsolīto un nepadarīto. Un cerēsim, ka drīz pienāks tāda gadu mija, kad no aizejošā gada šķirsimies ar žēlumu sirdi un pateicības asarām acīs, nevis ar lūgšanu- lai jaunais gads būtu bagātāks, veselīgāks, gaišāks un tirāks.

Un tagad, kad mūsu mājās smaržo pēc skujām, kūstošas sveces un piparkūkām, novēlu visiem pagasta iedzīvotājiem laimīgu Jauno 1998.gadu. satīcību un mīlestību ģimenē, veiksmi un stipru veselību.

Ā Vēsma Strautmane.

❄ APSVEIKUMI. ❄

Ā Kā lūgšana, lai skan šis vēlējums:
Miers. Spēks. Prieks.
Un veselība jums.

Gaišus Ziemassvētkus un laimīgu Jauno gadu visiem pagasta iedzīvotājiem novēl
POLITISKI REPRESĒTO BIEDRĪBA

Ziemas saulgriežos, kad visdziļāko tumsu uzvar gaisma un dienas kļūst garākas, mēs svinam Ziemassvētkus. Šie baltie svētki ar sveicišu mirdzumu un dāvanām mīļi ne tikai bērniem, bet arī pieaugušiem. Tos mīļus dara baltais klusums un miers, kas mīt dabā. Ar L.Bridakas vārdiem sveicu pagasta pensionārus, invalīdus un represētos:

Mums ir sava un vienotā sāpe ko sūdzēt

Klusums starp svētajiem zvaniem kad dimd.

*Ikkatrs sirdi un kopīgi lūdzot
Ticēsim, cerēsim, izdzīvosim*

Ā Pensionāru padomes
priekšsēdētāja O.URČA

*Pie mums ar katru mazu egles zaru
Ir telpā savāds prieks un gaišums
ienācis.*

*Skat liega mūzika, kas sola svētvakaru,
Un katrā acīs mazas laimes dzirkstis viz
(A Edžiņa)*

Katram gadam ir savs svētvakars, savs slieknsnis balts, aiz kura atstāt savu bēdu...

Lai Jums klusi mīļi Ziemassvētki katrā mājā un katrā sirdī! Darbīgu, veselīgu, labestīgu un dāsnu Jauno gadu!

Ā V.PAULĀNE, kluba vadītāja

Priecīgus Ziemassvētkus un Laimīgu Jauno gadu Jums novēl Sauriešu bibliotēkas vadītāja E.BOROZDINA

Es ticu, ka ir laimība,

Kas svētās liesmās mirdz:

Un ja tā visa nebūt.

Vai justu mums tad sirds?

(J.Poruks)

Sveiciens Dz.Kreses ģimenei, E.Ķivitei, B.Stuklei, M.Lipšānei, H.Dūmiņas ģimenei, F.Bobrovam, N.Baronovai.

L.Eizenštālei, M.Matusevičai un pārējo lasītāju saimei.

Ak, tu priecīga, ak tu svētīga,
Ziemassvētku dieniņa!

Panākumus mācībās un gaišu tālāko ceļu novēlu lasītājiem - bērniem:
K.Staņko, E.Čepko, I.Tagiļai,
R.Volkovai, A.Vigupam,
G.Garnavenko.

Apsveikums pagasta Padomei,
priekšsēdētājam I.Lūša kungam:

Ieliesim glāzē šodien

Baltu, dzirkstošu prieku,

Ieliesim sapņus un smieklus

Un mīlas mirdzošu sieku.

Novēlam Jaunajā gadā bērnodārza PIENENĪTE darbiniekiem un bērnu vecākiem:

Paveikt nepaveicamo,

Saglabāt nesaglabājamo,

Par spīti ikdienišķībai

Izplaucēt brīnumu dzīvē,

Par spīti grūtumam.

Ā Bērnodārza vadītāja A.PLŪCE

Apsveicam jubilejās!

85-Annu Gailumu	70-Hildu Dreņģeri
Lūciju Upi	Ingrīdu Eniņu
75- Jāni Bergardu	Valentīnu Fjodorovu
Tatjanu Ivanovu	Mariju Galļevu
Valentīnu Ivkinu	Viktoru Georgijevu
Vilmu Šnori	Zinaidu Šadrinovu
	Klaudiju Zosinu

❄ SVEICAM! ❄

Nataļu un Juriju Apanaseviču ar meitas ELĪNAS piedzimšanu
Diānu Kaidakai un Oskaru Šulcu sakarā ar dēla RŪDOLFA piedzimšanu

Aizvadīti mūžībā.

Valērijs Romanovskis
Olga Studente
Nina Burmak
Aleksandrs Ozols
Ivars Dubrovskis

✉ Dzīmsarakstu nodaļas vadītāja A.VOLKOVA

INFORMĀCIJA

ZIEMASSVĒTKU DIEVKALPOJUMS

Ulbrokas klubā 25.decembrī plkst. 18.00
Divkalpojumu vadīs Stopiņu pagasta mācītājs Valdis Mārtiņš
Drinks, dziedās Ulbrokas Jauktais koris.
Kursēs autobuss: Gaismas skola- 17.10, TEC-2 - 17.20 Saurieši - 17.30, Liči - 17.40 Autobuss kursēs arī pēc dievkalpojuma.

27. decembrī plkst. 20.00 ATPUTAS VAKARS.

Spēlēs Harijs Užāns un Inese Greste. Vakaru vadīs aktieris.
Lidzi vēlams neliels groziņš un labs garastāvoklis.
Sīkaka informācija afišās. Visi tiek laipni aicināti!

Pagasta padome aicina pieteikties privātpersonas un organizācijas, kas vēlas iegādāties pagasta karogu pie J.Pumpura. Tāl. 910063

Pārdod: Pārdod privatizētu 2 istabu dzīvokli un garāžu Upeslejās. Tāl. 956330

3 istabu dzīvokli 3.stāvā Upeslejās. Tāl. 956888

Stopiņu pagasta bērnodārzs "Pienenīte" uzņem bērnus: latviešu grupās (dzimušus 1993.g. - 1995.g.) krievu grupās (dzimušus 1992.g.-1995g.)

Pieteikties pie vadītājas : Pirmdienās 8.00-18.00 ceturtdienās 13.00-18.00, tālr. 910744

Iestāžu un uzņēmumu vadītāji, pagasta iedzīvotāji!

Ja vēlaties ievietot pagasta avīzē savus sludinājumus, informāciju, tad materiāli iesniedzami Stopiņu pagasta padomes priekšsēdētāja vietniekam J. Pumpuram.

Tāl. 910063, 910518 Par publicēto materiālu saturu atbild autori.